
 

 

ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W WARSZAWIE 

z dnia 8 lipca 2021 r. 

w sprawie rezerwatu przyrody Młochowski Łęg 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1098) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Rezerwat przyrody Młochowski Łęg, zwany dalej „rezerwatem", obejmuje obszar lasu, o łącznej 

powierzchni 11,74 ha, położony na terenie województwa mazowieckiego, powiatu pruszkowskiego, gminy 

Nadarzyn. 

2. Przebieg granicy rezerwatu określa załącznik nr 1 do zarządzenia. 

3. Opis przebiegu granicy rezerwatu, w formie wykazu współrzędnych punktów załamania granicy, określa 

załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Celem ochrony rezerwatu jest zachowanie lasu łęgowego jesionowo-olszowego oraz fragmentów lasu 

grądowego w dolinie rzeki Utraty. 

§ 3. Dla rezerwatu ustala się: 

1) rodzaj - Leśny (L); 

2) typ i podtyp: 

a) ze względu na dominujący przedmiot ochrony: 

- typ - Fitocenotyczny (PFi), 

- podtyp - zbiorowisk leśnych (zl), 

b) ze względu na główny typ ekosystemu: 

- typ - Leśny i borowy (EL), 

- podtyp - lasów nizinnych (lni). 

§ 4. Nadzór nad rezerwatem sprawuje Zastępca Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie, 

Regionalny Konserwator Przyrody. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 lipca 2021 r.

Poz. 6827



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 1) 

  

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Warszawie: 

Arkadiusz Siembida 

                                                      
1) Niniejsze zarządzenie było poprzedzone zarządzeniem Ministra Leśnictwa i Przemysłu Drzewnego z dnia 4 lipca 1984 r. 

w sprawie uznania za rezerwaty przyrody (M.P. Nr 17, poz. 125), które utraciło moc z dniem 1 maja 2004 r. wraz 

z wejściem w życie ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody na podstawie art. 161 w związku z art. 157 tej 

ustawy. Jednocześnie zgodnie z art. 153 ustawy o ochronie przyrody, rezerwat utworzony przed dniem wejścia w życie 

ustawy stał się rezerwatem w rozumieniu tejże ustawy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6827



Załącznik Nr 1 do zarządzenia 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie 

z dnia 8 lipca 2021 r. 

 

Przebieg granicy rezerwatu 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6827



Załącznik Nr 2 do zarządzenia 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie 

z dnia 8 lipca 2021 r. 

 

Opis przebiegu granicy rezerwatu, w formie wykazu współrzędnych punktów załamania granicy 

Wykaz współrzędnych punktów załamania granicy w układzie współrzędnych płaskich prostokątnych PL - 1992 

Lp Punkt Y Punkt X 

1 621020,96 462927,06 

2 621035,79 462911,25 

3 621067,68 462877,25 

4 621120,58 462890,24 

5 621173,26 462885,22 

6 621201,67 462898,96 

7 621200,11 462929,14 

8 621255,91 462941,48 

9 621330,40 462951,35 

10 621315,15 462973,12 

11 621368,43 462976,49 

12 621412,36 462979,30 

13 621508,49 463003,57 

14 621551,57 463005,66 

15 621580,94 462947,56 

16 621582,32 462944,83 

17 621605,43 462899,13 

18 621561,64 462889,83 

19 621573,16 462863,75 

20 621549,38 462855,89 

21 621507,77 462856,34 

22 621462,80 462833,49 

23 621466,74 462814,29 

24 621468,35 462806,45 

25 621443,95 462789,73 

26 621414,41 462789,75 

27 621367,29 462815,65 

28 621258,23 462824,63 

29 621202,12 462810,41 

30 621166,08 462801,28 

31 621116,62 462795,91 

32 621091,04 462795,20 

33 621042,02 462760,48 

34 621032,54 462778,70 

35 620954,18 462780,11 

36 620888,02 462788,57 

37 620871,51 462793,03 

38 620813,82 462846,06 

39 620812,52 462847,11 

40 620785,26 462869,16 

41 620746,33 462890,09 

42 620703,28 462921,15 

43 620772,06 462942,72 

44 620773,95 462943,12 

45 620918,83 462974,16 

46 621035,42 463001,94 

47 621035,52 463001,53 

48 620996,23 462962,36 

49 621020,96 462927,06 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6827


		2021-07-29T10:59:41+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




